REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeiro nos termos do  artigo 226 inciso II, da XI Consolidação do Regimento Interno, tramitação em  Regime de Urgência para o  Projeto de Lei nº 1120/2003, de minha autoria, que dá a denominação de "Antonio Cândido Moreira" ao complexo viário situado no km 449 da Rodovia Washington Luís - SP-310, em Mirassol.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Vaz de Lima - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 504522 050304 1730